Câmara Ütumctpal be CaôcaVel
jww MUNICIPAL OF CASCAVEL
Recebi cmJil/Oi/IM-

A Cff*^
Diratora do Plenário c- Apoio as Sessões

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° Si/2014
(Autor: Vereador Pedro Martendal de Araújo - PSDB)

A Sua Excelência Senhor
Mareio José Pacheco Ramos
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR

Requer ao Executivo Municipal que oficie a
Companhia de Saneamento do Paraná -
SANEPAR - Escritório Regional de Cascavel,
para que preste informações, conforme
especifica.

Senhor Presidente

Em conformidade com o art. 122, do Regimento interno desta Câmara, venho
requerer a Vossa Excelência que, após leitura em Plenário Legislativo, seja encaminhado o
presente requerimento a Companhia de Saneamento do Paraná - SANEPAR - Escritório
Regional de Cascavel, para que preste as seguintes informações acerca da rede de esgoto:

1. Qual aárea municipal aser coberta com acoleta de esgoto?
2. Existem projetos em elaboração para a ampliação dessa área?
3. Há previsão para quando será atingida a coleta em 100% danossa Cidade?

ala de Sessões,

é março de 2014.